Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

         от «29» июля 2016 года                                                                              № 26-3
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

«29»07.2016 г.

	Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка  муниципального района Кинель-Черкасский о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 N 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».

Председатель Собрания представителей                                                            сельского поселения Черновка муниципального                                                                            района Кинель-Черкасский                                                              Л.А. Данилова